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Janitorial Services 

Addendum No. 1 

 
Project Name:  Janitorial Services  Project No.:  FB #16‐17‐35 

Prepared By:  Denisha Harris  Date:     May 12, 2017 

 

Clarification 

Clarification to Meeting Minutes of Pre‐bid Conference 

1. Attached you will find the layout for each building as requested 

2. Attached you will find the Local Bidder Form 

3. Attached is the manufacturer’s maintenance protocol for the LVT at the Greenville Health 

Clinic. 

4. Alternative 1: Greenville Health Clinic will be cleaned Mondays Wednesdays and Fridays at 

7:00am 

5. Alternative 1: Each Service Day, delete items 20, 21 and 22 

Question: 

On page 8 of the bid document, it shows a line for a base bid and an Alternate 1, Please clarify? 

Answer: 

Base bid is for all work for City Hall, Municipal, Fire Rescue 1st floor, Public Works Administration.  

Alternative is for all work for Greenville Health Clinic. 

Question: 

Will bid award be based on the base bid or alternate 1? 

Answer: 

Bid will be awarded by the best option for the City of Greenville.  If add Alternate 1 is chosen based on 

our budget than the total of base bid and alternate together will be deciding factor for bid award.  If add 

Alternate 1 is not chosen then bid award will be awarded by lowest base bid. 

 

 



COG 1051725 Page 2 
 

Question: 

Can you confirm that the Greenville Health Clinic building does not need to be machine scrubbed? 

Answer: 

The new LVT will not be machine scrubbed but the bathroom tile will be. 

Attached you will find page 8 with acknowledgement for Addenda’s.  Please list each Addenda and 

your signature to acknowledge you have reviewed each Addenda.  This must be present with bid 

package. 

Attachments 

 


